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                       BUCUREŞTI

Nr. 

crt.

Facultatea/ 

Departamentul
Înscrişi

13

18

5

5

8

49

12

4

12

Ceramică 4

Sticlă 4

Metal 1

1

20

2

60

1

1

110

                                                   TOTAL

                                                    TOTAL

Design de interior şi pentru spaţiul public

Design de obiect şi comunicaţii vizuale

Design de scenă și spectacol                          

                                                       TOTAL

3.

FACULTATEA DE 

ISTORIA ŞI TEORIA 

ARTEI                          

Telefon:                                                       

021/312.45.51

Domeniul:  Arte vizuale        - IF

Conservarea şi restaurarea patrimoniului cultural

Educaţie prin arte vizuale

Fotografie şi imagine dinamică

                                                       TOTAL

2.

FACULTATEA DE 

ARTE DECORATIVE 

ŞI DESIGN                     

Telefon: 

021/319.10.77

Domeniul:  Arte vizuale        - IF

Artă murală și spațiul public

Arte textile ambientale                                                     

Modă şi costum vestimentar

Ceramică -Sticlă - Metal

SITUAŢIA ÎNSCRIŞILOR

LA CONCURSUL DE ADMITERE, ciclul II studii universitare de masterat la data de 26 august 2020

Domeniul de studiu universitar de master                                                                                    

(forma de învăţământ)

1.

FACULTATEA DE 

ARTE PLASTICE                

Telefon:                                                                                  

021/315.69.07

Domeniul:  Arte vizuale        - IF

Pictură                                     

Arte grafice                                                             

Sculptură


